ESTADO DO CEARÁ

NOVO TEMPO

REQUERIMENTO N° 063/2019

VOTO de LOUVOR

o Vereador Carlos Antônio de Sousa Nogueira, no uso de suas atribuições legais,
etc. fundamentada no Regimento Interno art. 73, § 6°, vem perante Vossa Excelência, por

este REQUERIMENTO propor ao Plenário desta Casa Legislativa o VOTO de LOUVOR ao

Secretário de Educação de Horizonte Sr. Reginaldo Cavalcante Domingos, ao

r, Excelentíssimo Prefeito Municipal Francisco César de Souza e a toda equipe

envolvida no planejamento, organização e realização da comemoração do 7 de

setembro pelo nível de excelência alcançado.

0~\ , ',\ G'\ JUSTIFICATIVA o

r- "I--.?'~ \'1" JU~tifiCté!;se\,f\ 'esse req.u~rimento que r",\:expr'essa sentimento de gratiqão e
C~-"\" ' ,...-. t:',,s,1'- ~ r ,~, r . , . r- ~,f,. . . "", ~J\ .,,_

reconhesirnento do povo herizontino pelo brilhàntismo do feitot'através do qual}az crescer o
orgulho de ser horizontino e de amor à nossa Pátria. Ademais vale ressaltar que Voto de

, f'h,'0 ~or a realiza.?\)~s\-como essaCe~q:ede ao simpleS?fàto de reconhef~):' pois se est~ffl,e
0~\v \\~\~ ~'\ \ ~\C\ \\G\ ~\C\

:1' ~ como i~~f\10 para que ~~'gestores públic~. se empenhe 'dãcJa vez mais\-JEti]i'\"prol da
't~ia e do be '~Ia'\>.. social. é~~ é~~ (),í1't>-~ o~t>-\>.I

»->; PORTANTO, solicita aos dignos pares aprovação do presente REQUERIMENT<d, e

:?f".\- que Sct~l(-m~oficializados ~Q homenagea~~~~ encaminhadOt~a eles o pre~e te Voto De ~
0>- ~~V~r ~\)~\C' ~\)~\c ~\)~p~ ~\)0\O í1'\)0\G~

_I't>--~~ C"t-.._~t>--~ ,.",,~t>--~ "t-..~t>--~ ,.~~t>--~ r- ~t>--~
J r' Cr' Cr' Cr' C~

SALA DAS SESSÕES DA CÂMARA MUNICIPAL DE HORIZONTE, aos 12 dias do mês de

~~6Wlbro de 2019. f".\. t>--\. ~ x,
\S\'\\C'\ ~\C\~ \C\~ . ~ ~\C\~~ C\~t>--\.

]'. ~ 0>- ~\) 0>- ~fos Antônj,ct.~, ousa O!LlUI~ t>- ~\)~ n'
éf".~~ Cf".~~ Cf".~~heador él>-~t>--~ C~t>--~ CI>--~t>--'{-J

Av. Francisco Eudes Ximenes, 123 • Centro - Horizonte/CE • CEP: 62.880-000
PABX: 85 3336.1101 - FAX: 85 3336.1130

CNPJ: 02.121.797/0001-00 - CGF: 06.920.446-2